נדלה מתוך
<http://cms.mankal/applications/educationcms/il.gov.education.htm>

משרד החינוך. (2017). הפיקוח על הבריאות, מדיניות בתחום קידום הבריאות. נדלה במאי 2017 :
http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Mazkirut_Pedagogit/Briut/mediniyut/HealthPromotingSchool.htm

"נטלי" (2016). שירותי בריאות לתלמיד בתי-ספר לשנת הלימודים תשע"ז. נדלה באפריל 2017 מתוך :
http://www.natali.co.il/_Uploads/dbsAttachedFiles/menahelh.pdf

ענבר, די (2000). על מנהיגות ומנהל ומה שביניהם. בתוך ר' אלבוים-דרור (עורכת), מדיניות ומנהל תיאוריה ויישומים לחינוך (מקראה) (עמ' 351-357). ירושלים : מאגנס, האוניברסיטה העברית.

שטאובר, ד. (2012).